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RX1BD
RICEVITORE OTTICO BIDIREZIONAL - E SCR-DISEQC

COD. ARTICOLO
RX1BD

LISTINO
€ 148,90

NOTA TECNICA
Ricevitore Ottico bidirezionale Full SCR+ Diseqc, autoalimentato.

APPLICAZIONI
Utile per la distribuzione del Segnale IF-IF satellitari , TV digitali terrestri ,e per i segnali satellitari con il nuovo
protocollo SCR , garantendo un alta schermatura e stabilità del segnale SAT-DTT durante la conversione.

PUNTI DI FORZA
Permette di ricevere i segnale satellitari IF-IF o SCR più il DTT da fibra ottica monomodale in 3a finestra a 1550nm e
convertirli in RF per poterli distribuire. Inoltre permette di inviare in 2a finestra a 1310nm i comandi SCR e Diseqc.

DATI TECNICI

Descrizione Ricevitore Ottico bidirezionale Full SCR + Diseqc

Lunghezza d'Onda - nm 1310-1550

Livello Potenza Ottica Ingresso - dBm 2 (max.) / -14 (min.)

Frequenze di Uscita RF - MHz 170-2250

Tipo di connettore Fibra SC/APC



Livello di Uscita RF - dBuV 55 (min.) / 65 (typ.) / 75 (max.)

Livello Potenza Ottica Uscita 1310nm - dBm -3

Alimentazione - VAC 230

Dimensioni - mm 175x95x50

Quantità per Imballo 1

Quantità per imballo 1


